

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

**Согласно Приложения № 1; № 345.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 1 рабочий день с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

Оплата в рассрочку до 31 декабря 2020 года.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все кол-во (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09.00 час. 05.11.20 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09.30 час. 05.11.20 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

**И.о. генерального директора**  
**ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



**Д.Н. Аманжулов**

/28.10.2020 г./



Приложение № 1 к объявлению № 345 от 28.10.2020 г.

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
1	Вал вторичный КПП ВАЗ	ВАЗ-21074,2123 н.о..	шт	1,00	37 800,00	37 800,00
2	Вал первичный КПП ВАЗ	ВАЗ-2101-07 (18 зуб.) (фирм. упак. LADA)	шт	1,00	38 000,00	38 000,00
3	Шестерня 2 передачи ВАЗ	Ваз 2101 голая 2101 1701127	шт	1,00	3 000,00	3 000,00
4	Муфта КПП 1-2-3-4 передачи ВАЗ	ВАЗ 2101 голая	шт	2,00	14 900,00	29 800,00
5	Муфта КПП 5 передачи ВАЗ	Ваз 21074 голая	шт	1,00	15 900,00	15 900,00
6	Бегунок ГАЗ	Цитрон с резистором черн М эбр 100	шт	1,00	1 400,00	1 400,00
7	Болт М 10*1*30	Волга в/сб (Кр.Этна)(уп. 20 шт)	шт	8,00	200,00	1 600,00
8	Вилка сцепления ГАЗ	ГАЗ-53,	шт	1,00	5 000,00	5 000,00
9	Датчик температуры ГАЗ	Газель 235 3828	шт	1,00	6 000,00	6 000,00
10	Кран сливной на блок ЗИЛ	ЗИЛ	шт	3,00	2 000,00	6 000,00
11	Наконечник рулевой УАЗ левый	УАЗ левый,	шт	1,00	4 000,00	4 000,00
12	Наконечник рулевой УАЗ правый	УАЗ правый,	шт	3,00	4 000,00	12 000,00
13	Провода в/в Г53, ЗИЛ	Г53, ЗИЛ	компл	1,00	6 000,00	6 000,00
14	Свечи BRISK Super	8-клап. инжект. (4шт)	компл	1,00	5 000,00	5 000,00
15	Свечи BRISK Classic	дв.511,513,УАЗ (4шт)	компл	2,00	5 000,00	10 000,00
16	Трос подсоса УАЗ	УАЗ 469 1108100 02	шт	1,00	1 400,00	1 400,00
17	Трос спидометра ВАЗ	ВАЗ 21213	шт	1,00	2 900,00	2 900,00
18	Трос спидометра УАЗ	УАЗ 469 (1700мм) ГВ-300-02 469 3819020	шт	1,00	3 000,00	3 000,00
19	Фильтр очистки масла ВАЗ	Ваз 2101	шт	6,00	2 100,00	12 600,00
20	Фланец вала привода зад. моста разд. коробки задний УАЗ	УАЗ 469,452,3160 с резьбой 69 00 1802075	шт	2,00	12 800,00	25 600,00
21	Фонарь задний УАЗ	УАЗ	шт	2,00	2 000,00	4 000,00
22	Футорка + гайка + шпилька правая ГАЗ	ГАЗ 53	компл	6,00	2 000,00	12 000,00
23	Шланг сцепления УАЗ	УАЗ 452 452-1602590	шт	1,00	2 500,00	2 500,00
24	Щетка стеклоочистителя	360мм	шт	2,00	1 500,00	3 000,00
25	Стекло подфарника ГАЗ	Газ 53 б/ж*	шт	8,00	800,00	6 400,00
26	Щетка стеклоочистителя	360 мм	шт	4,00	1 600,00	6 400,00
27	Вилка сцепления ГАЗ, УАЗ	Волга , УАЗ 315140 16011200	шт	1,00	4 000,00	4 000,00